
Uchwała Nr 24/2017/2018 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Budowlanych w Rybniku 

z dnia 13 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian w statucie szkoły 

Działając na podstawie art.52 ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Zespołu Szkół Budowlanych w Rybniku uchwalonym przez Radę 

Pedagogiczną w dniu 4 marca 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

uchyla się paragraf 169 Statutu ZSB 

 

                             § 2 

            Powyższa uchwała w wyniku głosowania jawnego w obecności 45 członków Rady 

Pedagogicznej  

przy ogólnej liczbie 52 została przyjęta ilością głosów: 

 

a. za: 45, 

b. przeciw: 0, 

c. wstrzymało się: 0 

                                                                        § 3 

 

                                         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


